
                                                   UCHWAŁA NR IX/148/2019 

                                                   RADY MIASTA SOPOTU 

                                                   z dnia 5 września 2019 roku 

w sprawie  utraty mocy uchwały Rady Miasta Sopotu w sprawie powołania 

Środowiskowego Domu Samopomocy – Ośrodka Adaptacyjnego w Sopocie  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o   samorządzie gminnym 

( Dz. U. z 2019 r. poz. 506)  w związku z art. 5 ust.1 ustawy z dnia 5 września 2016 r. o zmianie 

ustawy o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej, ustawy o pomocy społecznej oraz 

ustawy o zmianie ustawy o samorządzie gminnym oraz niektórych innych ustaw ( Dz.U. z 2016 

r. poz. 1583 )  

Rada Miasta Sopotu 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Traci moc Uchwała Nr XXI/282/2008 Rady Miasta Sopotu z dnia 12 grudnia 2008 r. w sprawie 

powołania Środowiskowego Domu Samopomocy-Ośrodka Adaptacyjnego w Sopocie (Dz. 

Urz.Woj.Pom. z 2009 r. Nr 21 poz.446). 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Sopotu. 

§ 3. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 stycznia 2020 r.   

 

                                                                                               PRZEWODNICZĄCY 

                                                                                               Rady Miasta Sopotu 

 

/-/ dr inż. Wieczesław Augustyniak 


